
 

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO 

SECRETARIA 

ESTADO N°066 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 06/11/2020 Y A 

LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM. 

 

 

 

 

 

 

N° RADICADO PROCESO ACTOR DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA AUTO 

1 
700013333008 

2018-00197-00 
NYRD 

ILUMINADA DEL 

ROSARIO TORRES 

CAMARGO 

NACIÓN – MINISTERIO DE 

EDUCACIÓN NACIONAL – 

FONDO 

NACIONAL DE PRESTACIONES 

SOCIALES DEL MAGISTERIO 

“FOMAG” 

AUTO QUE ACEPTA EL 

DESISTEMIENTO DE LA 

DEMANDA 

05/11/2020 

2 
700013333008 

2019-00334-00 
NYRD 

JAMER JOSÉ MADERA 

PÉREZ 

NACIÓN – MINISTERIO DE 

EDUCACIÓN NACIONAL – 

FONDO 

NACIONAL DE PRESTACIONES 

SOCIALES DEL MAGISTERIO 

“FOMAG” 

AUTO QUE ACEPTA EL 

DESISTEMIENTO DE LA 

DEMANDA 

05/11/2020 

3 
700013333008 

2019-00337-00 
NYRD 

JOSÉ DAVID MORRIS 

MENDOZA 

NACIÓN – MINISTERIO DE 

EDUCACIÓN NACIONAL – 

FONDO 

NACIONAL DE PRESTACIONES 

SOCIALES DEL MAGISTERIO 

“FOMAG 

AUTO QUE PRESCINDE DE 

AUDIENCIA INICIAL Y CORRE 

TRASLADO PARA ALEGAR 

05/11/2020 


