

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO

SECRETARIA

ESTADO N°066

N°	RADICADO	PROCESO	ACTOR	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
1	700013333008 2018-00197-00	NYRD	ILUMINADA DEL ROSARIO TORRES CAMARGO	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO "FOMAG"	AUTO QUE ACEPTA EL DESISTEMIENTO DE LA DEMANDA	05/11/2020
2	700013333008 2019-00334-00	NYRD	JAMER JOSÉ MADERA PÉREZ	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO "FOMAG"	AUTO QUE ACEPTA EL DESISTEMIENTO DE LA DEMANDA	05/11/2020
3	700013333008 2019-00337-00	NYRD	JOSÉ DAVID MORRIS MENDOZA	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO "FOMAG	AUTO QUE PRESCINDE DE AUDIENCIA INICIAL Y CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	05/11/2020

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 06/11/2020 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM.

